Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Ato 003/2016/PSLB

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O Senhor LUDOVINO LABAS, Prefeito de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais, juntamente com o

Instituto Barriga Verde, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta

de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 22 e 23 de

fevereiro de 2016, nos termos do edital.

Lebon Regis, 19 de fevereiro de 2016.

Ludovino Labas

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Agente de Serviços Gerais

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 284608 Bruno De Souza Freitas 17/03/1990 Homologada

2 284639 Leomar Prates 31/08/1985 Homologada

3 280821 Luan Lara 27/02/1994 Homologada

4 281274 Lucivan Ribeiro Da Silva 14/07/1990 Homologada

5 281748 Matheus Koch 12/02/1995 Homologada

6 292243 Renato Schultz De Souza 21/04/1992 Homologada

7 296272 Samuel Farias De Oliveira 14/10/1992 Homologada

8 296709 Silvana Alves Dos Santos 02/03/1997 Homologada

9 280904 Valdemar Domingues Muller 05/09/1962 Homologada

10 294503 William Angelo Rizzo 28/05/1994 Homologada

Carpinteiro

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Mecânico

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 283554 Antonio Carlos Santos Melo 19/12/1992 Homologada

2 279658 Fabiano Jakson Bortolozo 23/07/1976 Homologada

3 281506 Rudimar Mebs 02/03/1966 Homologada

Motorista

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 292595 Ademilson Oliveira Da Luz 22/01/1983 Homologada

2 296680 Ari Lara De Melo 23/09/1974 Homologada

3 283174 Claudemir Paulik Riselo 02/03/1981 Homologada

4 289249 Joao Carlos Rizzo Moreira 09/12/1975 Homologada

5 281867 Jorge Luiz Guedes 31/10/1976 Homologada

6 295926 Laercio Rosa 14/08/1969 Homologada

7 284730 Lindomar Rodrigues Dos Santos 03/04/1987 Homologada

8 288877 Odair Jose De Souza Dias 08/05/1976 Homologada

9 283074 Osneri Alves Junior 27/11/1992 Homologada

10 281831 Paulo Cesar Dos Anjos 10/10/1980 Homologada

11 281085 Volnei Thibes Pinto 18/07/1971 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Motorista de Veículo Escolar

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 284710 Adriano Moraes Da Silva 25/01/1981 Homologada

2 285342 Alan Teles Pitt 18/12/1983 Homologada

3 296000 Anderson Luiz Da Costa 22/03/1988 Homologada

4 284184 Antonio Carlos Alves De Gois 28/03/1977 Homologada

5 281869 Daniel Osni Dos Santos 03/11/1983 Homologada

6 282235 Eliel Inhaia 28/01/1989 Homologada

7 283075 Francisco De Assis Caetano Da Silva 04/10/1968 Homologada

8 288708 Izaias Alves 27/01/1981 Homologada

9 279855 Joel Almir De Souza 04/06/1965 Homologada

10 281040 Jose Ademirson Melo 27/09/1954 Homologada

11 295088 Leodir Da Rosario 08/10/1981 Homologada

12 285042 Moacir Pereira Marafigo 07/06/1981 Homologada

13 288655 Odair Jose Soares Terencio 26/07/1977 Homologada

14 283794 Rodrigo Pontes Fernandes 27/01/1983 Homologada

15 282558 Ronaldo Adriano Alves De Oliveira 03/08/1990 Homologada

Operador de Máquinas Pesadas

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 292251 Edson Luiz Pereira De Oliveira 03/05/1989 Homologada

2 281848 Jose Antonio Cohla 10/10/1983 Homologada

Pedreiro Construtor

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 285402 Jeferson Barbosa De Novaes Ribeiro 30/09/1996 Homologada

2 296814 Virgilio Crespo De Oliveira 13/02/1976 Homologada

Servente de Serviços Internos

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 283472 Adriana Xavier 20/11/1992 Homologada

2 281496 Adriane Mallmann 27/09/1990 Homologada

3 296354 Alessandra Rodriguess De Souza 18/09/1997 Homologada

4 280620 Aline Correia De Souza 23/03/1993 Homologada

5 282184 Alzira Ribeiro Da Silva 16/03/1962 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

6 284688 Anara Cristina Correa De Souza 18/06/1991 Homologada

7 291496 Andreia Dos Santos Souza 06/06/1992 Homologada

8 285336 Andreia Guedes 27/01/1994 Homologada

9 283261 Angelita Gois Ruth 22/03/1972 Homologada

10 288631 Claudia Tatiane De Souza 26/06/1988 Homologada

11 284677 Cleusa Aparecida Ribeiro Bueno 29/01/1973 Homologada

12 280014 Cristiane Carlin Muller 07/09/1989 Homologada

13 285081 Daiana De Fatima Oliveira 20/02/1984 Homologada

14 296865 Daiane Alves Pacheco 13/11/1987 Homologada

15 296440 Daniele Jaciara Telles Da Costa 01/08/1991 Homologada

16 292591 Dayane Silveira Do Rosario 10/11/1997 Homologada

17 279857 Dilaci De Fatima Hoffmann Martiol 11/07/1970 Homologada

18 293816 Dilair Caetano de Souza 28/01/1981 Homologada

19 296364 Dilva Rodrigues Da Silva 18/03/1968 Homologada

20 282867 Dulcineia De Oliveira Weber 21/11/1990 Homologada

21 283832 Eloir Terezinha De Oliveira Moraes 12/10/1966 Homologada

22 282238 Emanuele Lopes 05/11/1988 Homologada

23 296810 Evanete Correa De Souza 01/10/1974 Homologada

24 285108 Franciele Silva Moreira 10/03/1995 Homologada

25 285083 Francieli Gonsalves 20/02/1997 Homologada

26 283053 Giane Adriana Stipp Dos Santos 14/01/1971 Homologada

27 296780 Giovana Caetano Da Silva 26/01/1976 Homologada

28 280268 Gisele Medeiros Da Silva Cesar 13/01/1986 Homologada

29 280238 Gleide Aparecida Martins Dos Santos 06/08/1980 Homologada

30 284692 Gracieli Alves Pereira 16/06/1996 Homologada

31 282452 Iraci Rodrigues De Marafigo Lima 20/07/1972 Homologada

32 281244 Ivonete Aparecida Dos Santos Ribeiro Da

Silva

26/09/1973 Homologada

33 284149 Jania Aparecida Da Rosa Padilha 14/12/1975 Homologada

34 284850 Joceli De Fatima Ribeiro Alves Dos Santos 25/07/1976 Homologada

35 282122 Joseane Bento De Oliveira 31/07/1996 Homologada

36 282114 Josiele Do Rosario 08/11/1993 Homologada

37 284678 Jussara Binello 04/05/1989 Homologada

38 285100 Karla Kauane De Oliveira 18/12/1997 Homologada

39 282228 Ketler Farias De Oliveira 03/05/1996 Homologada

40 281149 Leidiane Granemann Da Costa 01/08/1996 Homologada

41 283342 Lenira Maciel 12/10/1990 Homologada

42 285329 Luana De Fatima Teles Da Costa Ferreira. 16/01/1995 Homologada

43 280943 Marcia Aparecida Dumas 25/03/1989 Homologada

44 285410 Marcia Fernandes De Paula 27/02/1981 Homologada

45 296025 Margarete Maiberg Dos Santos 23/04/1994 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

46 285356 Maria Aparecida Dos Santos 05/11/1965 Homologada

47 280859 Maria Francelina Prestes 07/06/1971 Homologada

48 288753 Maria Joselia Pinto 21/03/1994 Homologada

49 283446 Maria Lucimar De Oliveira 02/12/1978 Homologada

50 294210 Mariana Farinon Moreira 06/06/1996 Homologada

51 285355 Marilene Alves 17/03/1975 Homologada

52 284696 Mariluce Soares Dos Santos Do Prado 27/08/1971 Homologada

53 280840 Marinei Da Costa Moreira Schultz 11/06/1989 Homologada

54 283894 Marli Terezinha Berte Dos Santos 04/02/1968 Homologada

55 281762 Nelia Gabriel Dos Santos 01/03/1961 Homologada

56 280190 Osnira Rodrigues De Lourena 25/06/1967 Homologada

57 296819 Patricia De Oliveira 24/08/1986 Homologada

58 280183 Regiane Aparecida Dos Santos 07/09/1986 Homologada

59 292279 Rosana Aparecida Risso 06/04/1978 Homologada

60 283064 Rosane De Almeida 06/11/1987 Homologada

61 295430 Roselaine Rodrigues 09/05/1973 Homologada

62 285347 Rosenilda Terezinha Machado 20/08/1986 Homologada

63 284770 Rosiane Aparecida Pires De Moraes 12/01/1993 Homologada

64 284723 Ruthiani Flopas 28/06/1982 Homologada

65 295976 Salete Furtado Granemann Palhano 23/03/1977 Homologada

66 279801 Sandra Aparecida Selinka 30/05/1974 Homologada

67 283107 Sandra Medeiros Cesar 08/01/1996 Homologada

68 289079 Silmara Amaro Maeberg 14/03/1988 Homologada

69 280069 Silmara Ribeiro Pontes 18/07/1984 Homologada

70 294255 Simone Aparecida Alves De Moura 29/07/1980 Homologada

71 285085 Simone Augustin 14/01/1978 Homologada

72 283353 Sirlei Terezinha Bauerle 08/12/1968 Homologada

73 280184 Solange Aparecida Navroski 29/09/1986 Homologada

74 296375 Suzana Cristina Dos Santos Genuino 27/08/1992 Homologada

75 283792 Suzane Amaro Maeberg 13/09/1991 Homologada

76 294438 Suzimari Aparecida Da Silva Padilha 02/03/1984 Homologada

77 296844 Zenildes Cesar De Souz 15/07/1978 Homologada

78 296304 Zenita Tobias De Lima 22/03/1971 Homologada

Agente de Defesa Civil

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 280195 Allandiefferson De Souza 15/01/1993 Homologada

2 283579 Bruna Aparecida Festugatto 07/01/1997 Homologada

3 289149 Deivid Moreira Alves 11/05/1991 Homologada

4 280724 Sebastiao Vidal Junior 15/09/1978 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Agente de Saúde

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 282978 Alyssa Ohana Soares 22/08/1995 Homologada

2 285027 Claudemir Dos Santos 15/08/1984 Homologada

3 281755 Delair Martins Maiberg 28/10/1985 Homologada

4 292464 Diogo Espindula De Quadros 24/03/1988 Homologada

5 279944 Dulcineia Alves De Souza Oliveira 29/03/1990 Homologada

6 288946 Eduarda Rafaela Vidal Moreira 12/01/1993 Homologada

7 283208 Elaine Goncalves Pereira 27/04/1986 Homologada

8 283493 Eliane Carlesso De Lima 17/12/1990 Homologada

9 290179 Elias Dos Santos 30/07/1995 Homologada

10 285015 Evelin Alana Alves Vieira 08/03/1998 Homologada

11 291833 Franciesco Rodigheri 18/01/1997 Homologada

12 284798 Giovana Vacario 26/11/1989 Homologada

13 284169 Ivania Dejesus Da Silva 01/01/1988 Homologada

14 285210 Jaciara Aparecida Goncalves De Souza 09/02/1986 Homologada

15 285167 Jaine Dos Santos Selinka 07/08/1997 Homologada

16 280257 Jandira Maciel 25/12/1980 Homologada

17 280130 Janete Aparecida Granemann 16/10/1987 Homologada

18 285082 Jesse Pesenti 25/05/1991 Homologada

19 281467 Jislaine De Souza Furtado 24/01/1998 Homologada

20 285143 Josias Maicon De Morais 16/11/1994 Homologada

21 291012 Julia Carolina Ferreira 28/02/1997 Homologada

22 279943 Jussara Aparecida Hanna 30/03/1967 Homologada

23 279798 Karine De Souza 09/09/1994 Homologada

24 281109 Larissa Nercollini De Lara 13/02/1999 Homologada

25 285364 Laura Giselle Cejas Dos Santos 07/09/1991 Homologada

26 279938 Leandro Carlos De Souza 15/04/1990 Homologada

27 288892 Leonardo Muller Guedes 07/05/1998 Homologada

28 285319 Lucas Dos Santos 13/07/1997 Homologada

29 279966 Lucas Patrick De Souza Peppes 30/12/1996 Homologada

30 294245 Luciana De Paula Ribeiro 12/08/1992 Homologada

31 293822 Marli Moreira Peppes Klug 08/03/1970 Homologada

32 284829 Morgana Fortes 18/04/1989 Homologada

33 285287 Patricia Dos Santos Oliveira 17/09/1997 Homologada

34 280301 Vera Marcia Antunes 12/07/1970 Homologada

35 296918 Veroni Aparecida De Souza Rossato 01/07/1997 Homologada

36 295314 Volnei Alves Morais 17/01/1990 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Assistente Social

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 293969 Fatima Elisiane Ribowski 01/03/1986 Homologada

2 284223 Karin Aparecida Bressan 13/12/1967 Homologada

3 283154 Karina Ferreira Dos Santos 24/03/1987 Homologada

4 296742 Laressa Gabriela Webber 24/04/1994 Homologada

5 281233 Meliza Sabini 01/11/1991 Homologada

6 280549 Sarajane Zanotto Pedrozo 17/09/1967 Homologada

7 293499 Vitoria Nunes Da Silva 22/08/1945 Homologada

Nutricionista

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 279870 Ana Claudia Cavalieri Felipus 01/01/1995 Homologada

2 294143 Angela Maria Cinelli Maceri 02/03/1952 Homologada

3 280645 Bruna Da Aparecida Franco 06/10/1990 Homologada

4 290628 Bruna Skrsypcsak 18/02/1993 Homologada

5 295910 Chaiana Borsoi 28/10/1990 Homologada

6 280590 Chayani Rodrigues De Souza 14/06/1989 Homologada

7 289321 Jaielle Torri 08/02/1987 Homologada

8 281660 Karine Marciely De Lima Venancio 01/07/1989 Homologada

9 296051 Ketlin Mara Hasse Armi 25/02/1987 Homologada

10 289170 Larissa Bissoni De Sousa 22/07/1989 Homologada

11 284807 Laureane Fontana 14/01/1995 Homologada

12 279892 Marina Werner 22/04/1994 Homologada

13 284744 Nayra Angel Correa Subtil 31/08/1993 Homologada

14 280175 Priscila Vieira Felipus 28/06/1992 Homologada

15 283285 Sandrea De Oliveira Tavares 05/03/1971 Homologada

Professor Educação Física

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 284479 Aline Do Prado Franca 28/12/1994 Homologada

2 295377 Antonio Marcos Carlin Do Prado 30/06/1972 Homologada

3 284967 Clairon Aurelio Nascimento Dos Santos 29/09/1989 Homologada

4 282476 Damian Maiberg De Souza 30/05/1992 Homologada

5 296009 Eduardo Ritter Grazziotin 04/09/1991 Homologada

6 284811 Fernando Dos Santos 12/12/1989 Homologada

7 283891 Jovani Pesenti 19/05/1988 Homologada

8 285268 Juliana Rodrigues Da Silva 26/07/1984 Homologada

9 280565 Ruanderson Rodrigues De Moraes 29/04/1995 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Professor de Educação Infantil

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 282878 Andrea Prudente Dos Santos 06/02/1977 Homologada

2 281235 Bianca Heine 06/07/1994 Homologada

3 284714 Edenir Furtado Marafigo 20/09/1961 Homologada

4 280447 Edna Carvalho Do Vale 07/12/1985 Homologada

5 279548 Elisiane Dias Branco 01/11/1987 Homologada

6 285151 Gilce Martins Dias 14/06/1989 Homologada

7 285368 Giseli Garcia 27/12/1985 Homologada

8 280232 Guiomar Meireles Dos Santos 17/07/1980 Homologada

9 280003 Iandra Maria David Preto 25/12/1979 Homologada

10 291447 Jocivania Pesenti 01/02/1986 Homologada

11 282018 Josielle Batista Souza 23/10/1990 Homologada

12 285069 Jucieli Marta Nogueira 27/11/1994 Homologada

13 285417 Katiuscia Luiz 11/05/1981 Homologada

14 283517 Maria Diclei Franca Mariano 29/11/1977 Homologada

15 285061 Marilete Nogueira 13/07/1990 Homologada

16 283479 Nelci Salete De Almeida Mello 10/07/1967 Homologada

17 285054 Samanta Mayer Martins Granemann 23/09/1991 Homologada

18 281626 Suliane Iara Silveira Candido 10/09/1993 Homologada

Professor Séries Iniciais

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 285175 Alessandra Dos Santos Selinka 18/12/1991 Homologada

2 281798 Eliana Nercollini 09/08/1961 Homologada

3 282477 Ivana Regina Bellincanta 21/11/1968 Homologada

4 280360 Joao Paulo De Melo Borges 15/06/1994 Homologada

5 285460 Maria Salete Da Silva Luciano 22/04/1975 Homologada

6 292338 Soeli Moreira Da Costa Antunes 29/12/1973 Homologada

Psicólogo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 290683 Andrey Lucas Schwartz 29/05/1988 Homologada

2 282069 Jane Maria Andretta 03/06/1989 Homologada

3 281172 Karine Fernanda De Almeida Lima 20/03/1990 Homologada

4 285271 Renata Camargo Nassiff 09/03/1992 Homologada

5 294604 Rosangela Da Silva 11/11/1981 Homologada

6 281715 Thaeby Pavelski Anacleto 28/09/1995 Homologada

7 279864 Vanessa Cinelli Maceri 20/07/1987 Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de LEBON REGIS
DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGA AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

Professor Língua Portuguesa

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 281066 Edinei Inhaia 07/02/1984 Homologada

2 280782 Jandira Maciel Palhano 25/11/1972 Homologada

3 281520 Sabrina Vesaro 08/01/1993 Homologada

Professor de Matemática

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 295596 Daiane Nunes De Oliveira Mauricio 21/10/1978 Homologada

2 296642 Priscila Correa 27/02/1994 Homologada

3 283129 Tainara Dos Santos 09/05/1996 Homologada

Professor de Artes

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação

1 279898 Jocilei Mallmann Dos Santos 23/11/1991 Homologada

2 288595 Naiane Regina De Assis 23/10/1987 Homologada

Professor de Inglês

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

279610

279811

279874

279909

279928

279936

279963

280090

280198

280289

280435

280436

280453

280454

280515

280516

280530

280534

280544

280569

280603

280705

280797

280942

281024

281151

281237

281248

281415

281432

281453

281463

281516

281528

281591

281779

281822

282006

282105

282260

282415

282440

282632

282853

282854

282991

283156

283201

283796

283809

283828

283896

284180

284342

284502

284627

284720

284732

284768

284797

284860

284908

285073

285221

285295

288555

288578

288587

288741

288771

288922

288955

288999

289009

289185

289322

289415

289422

289433

289601

289602

289794

289845

289917

290410

290617

291923

293062

293318

293766

294257

295150

295288

295445

295499

295978

296066

296731